АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУРАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№118                                                                               от 01 ноября 2019г.

             О создании профилактических групп по предупреждению и профилактике

пожаров на территории сельского поселения Бурангуловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

    В соответствии     с Федеральными      законами
 № 69 ФЗ от 21.12.94 года «О пожарной безопасности», № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,№ 123 – ФЗ от 22.07.2008 года «Технической регламент о требованиях пожарной безопасности», в целях предупреждения пожаров и гибели людей в них, в границах территории сельского поселения Бурангуловский сельсовет МР Абзелиловский район РБ
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ ;

1. Создать на территории сельского поселения Бурангуловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан профилактические группы из числа жителей СП, депутатского корпуса СП, старост СП.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации СП                              Р.А.Гибадатов
                                                         Приложение № 1

                                                         К постановлению главы администрации СП
                                                         Бурангуловский сельсовет МР Абзелиловский

                                                         район от 01 ноября 2019 года № 118
                                        СОСТАВ

профилактических групп на территории СП Бурангуловский сельсовет

	№ п/п
	Место нахождения группы
	 Состав группы

	1
	С.Бурангулово
	Ягудин Шарифьян Галиакберович
Магафуров Кабир Ягафарович

Сальманов Расих Валитович - староста
Гильманов Ильшат Халилович - староста
Баязитов Айрат Хажиахметович – депутат СП
Магафуров Мазгар Хайдарович – депутат СП

Таипов Фанзиль Фанисович – депутат СП

Валиев Халит Гайфуллович – депутат СП

	2
	Д.Искаково
	Лукманов Химмат Авалович
Фаттахов Закир Габдинурович
Султанов Касим Накипович

Лукманов Вали Авалович- депутат СП

Адельмурзин Рауф Магадиевич -староста

	3
	Д.Саиткулово
	Билалов Аслям Рахметович-староста
Ялалов Иргали Нурфаизович

Ялалов Вил Нурмухаметович

Махмутов Фуат Шарафутдинович- депутат СП

	4
	Д.Ишкильдино
	Хасанов Хурмат Ахатович - староста
Шагивалиев Ильгам Мужтабиевич

Шагивалиев Ильмир Ямилович

Зарипов Юлай Сагадатович – депутат СП

	5
	Д.Майгашта
	Нугаманов Насих Раисович - староста
Мусин Фаиз Мунаварович

Давлебаев Рахимьян Рысьянович

Мусина Зарифа Рахимьяновна – депутат СП

Мухамадиева Тансылу Курбангалиевна –депутат СП

Глава администрации сельского поселения

Бурангуловский сельсовет                                              Р.А.Гибадатов